seriam enviadas a este município no ano corrente e, em caso positivo, onde foram aplicados os valores, 

envie-nos os respectivos documentos comprobatórios: 

a) R$100.000,00 (cem mil reais) - Deputado Goulart; 

b) R$500.000,0Q (quinhentos mil reais) - Deputado Eleuses Paiva; 

c) R$100.000,00 (cem mil reais) - Deputado Beto Mansur; 

d) R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)-Deputado Mendes Thame; 

e) R$200.000,00 (duzentos mil reais) - Senador Aloisio Nunes; 

f) R$200.000,00 (duzentos mil reais) - Deputado Samuel Moreira; · 

g) R$50.000,00 (cinquenta mil reais) - Deputado Sílvio Torres; 

h) R$100.000,00 (cem mil reais)- Deputado Devanir Ribeiro;.-

i) R$50.000,00 (cinquenta mil reais) - Deputado Luis Carlos Gondin; 

j) R$78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais) - Deputado Ricardo Madalena; 

k) R$200.000,00 (duzentos mil reais) - Deputado Mauro Bragatto; . 

1) R$100.000,00 (cem mil reais) - Deputado Sinval Malheiros; 

m) R$300.000,00 (trezentos mil reais) - Deputado Niltton Tatto; 

n) R$40.000,00 (quarenta mil reais) - Deputado Beto Mansur.